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Think ahead.

Tork candeTtkn 25 TeMHO-CUHKE

ApPTUKYS 478667

nvHa B

pasBepHyTOM B1aE

LLnpuHa B
Pa3BepPHYTOM BUIE

LnnHa B CNOXEHHOM
BUOE

LLInpnHa B
CNOXKEHHOM BUaE

Cnown 1
[NeuyaTtb \[o]
TucHeHne Yes

LiBeT TeMHO-CUHWI

Bnarogaps WMpoKoMy BblIGOPY LIBETOB 1 OTTEHKOB BMULLYTCS B
nobon nHTepbep. CandeTk COBPEMEHHbBIX U KITACCUYECKIX
PaCLBETOK OXMBSIOT CTOM 1 MPUOAI0T EMY SPKOCTb.

OpHocnonHasa candeTka — bonee
HU3KME 3aTpaThbl NPY CTaHOAAPTHbIX
XapaKTepUCTVKax NpoayKTa

ObpallanTechb K FOCTAM C MOMOLLBHO
pUCyHKa Ha candetke — 75 % 13 Tex,
KTO MOJSb3yeTcs candeTkamm, YATaioT
HaOnMCK Ha HUX.

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

6413200968126
500

125 mm
280 mm
125 mm
4.38 dm3
553 ¢
564 g

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

6413200398947
3000
6

292 mm
271 mm
406 mm
32.13dm3
3.3kg
3.7kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

8584123141694
108000
216

1318 mm
800 mm
1200 mm
1.16 m3
1195 kg
133.6 kg

CepTtundukarbl

* * %
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Ecolabel

www.ecolabel.eu

For Wiping

KoHTaKkTbl

000 "Sceutn”

117218, r. MockBa

yn. KpxmkaHoBckoro, A.14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



